ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2017                                                                                                          № 42

Об отмене Постановления Администрации
Сосновского сельского поселения
 от 26.07.2017 № 36 «Об утверждении
 перечня мест и помещений для проведения
встреч депутатов с избирателями на
территории Сосновского сельского поселения»

          В связи с нарушением федерального законодательства

Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Отменить Постановление от 26.07.2017 № 36 «Об утверждении перечня мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Сосновского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                          А.М.Деев